
UCHWAŁA NR III/17/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica dla działek nr 6/1 AM- 1 i 6/6 AM- 1 położonych w Trzebnicy w rejonie 

ulicy Milickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze 
zmianami ) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trzebnica, uchwalonego uchwałą nr XLV/513/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
15 kwietnia 2014 roku, dla działek nr 6/1 AM- 1 i 6/6 AM- 1 położonych w Trzebnicy w rejonie ulicy 
Milickiej. 

§ 2. Zakresem zmiany studium obejmuje się teren oznaczony w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały przerywaną linią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: SIIYV-RDRXK-PKEIB-LELBM-QIAXN. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica 
dla działek nr 6/1 AM- 1 i 6/6 AM- 1 położonych w Trzebnicy w rejonie ulicy Milickiej. Część terenu, 
oznaczona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały przerywaną linią, planuje się przeznaczyć pod 
rozbudowę oczyszczalni ścieków. W aktualnie obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica, które zostało uchwalone w dniu 15 kwietnia 2014 roku 
uchwałą nr XLV/513/14 Rady Miejskiej w Trzebnicy, obszar przeznaczony pod rozbudowę częściowo 
oznaczony jest symbolem P/U, który uniemożliwia wprowadzenie na przedmiotowym terenie planowanej 
inwestycji. Aby zapewnić możliwość rozbudowy i przebudowy istniejącej oczyszczalni ścieków oraz, aby 
zapewnić możliwość prowadzenia działalności, w zakresie przetwarzania komunalnych osadów ściekowych 
powstających podczas eksploatacji oczyszczalni ścieków, na terenie należącym do gminy, należy na rysunku 
studium rozszerzyć obszar określony jednostką strukturalną NO. W związku z powyższym zaistniała 
konieczność zmiany studium we wskazanym wyżej zakresie. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

Id: SIIYV-RDRXK-PKEIB-LELBM-QIAXN. Uchwalony Strona 1



Id: SIIYV-RDRXK-PKEIB-LELBM-QIAXN. Uchwalony Strona 2

adax
�P�r�o�s�t�o�k���t

adax
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �I�I�I�/�1�7�/�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �T�r�z�e�b�n�i�c�y��z� �d�n�i�a� �3�0� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�4� �r�o�k�u

adax
Pisanie tekstu
Uchwały Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Trzebnicyz dnia 30 grudnia 2014 roku




